ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл»  Республики Коми

от 31 января 2024 г. № 01/104

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 25 ноября 2021 г. № 11/1481 «О  принятии решений о списании объектов
незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное

строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности,
финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств бюджета

муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  06  декабря  2011  г.  №  402-ФЗ  «О  бухгалтерском  учете»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 07 сентября 2021 г. № 1517 «О
принятии  решений  о  списании  объектов  незавершенного  строительства  или  затрат,
понесенных  на  незавершенное  строительство  объектов  капитального  строительства
федеральной  собственности,  финансовое  обеспечение  которых  осуществлялось  за  счет
средств  федерального  бюджета»,  Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальным  имуществом  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденным  решением
Совета городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2016 г. № 162, Уставом муниципального
округа  «Вуктыл»  Республики  Коми,  решением  Совета  городского  округа  «Вуктыл»
от  21  июля  2023  г.  №  198  «О  правопреемстве  муниципальных  правовых  актов»
администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
от  25  ноября  2021  г.  №  11/1481  «О  принятии  решений  о  списании  объектов
незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство
объектов  капитального  строительства  муниципальной  собственности,  финансовое
обеспечение  которых  осуществлялось  за  счет  средств  бюджета  муниципального
образования городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

в наименовании слова «муниципального образования городского округа «Вуктыл»
заменить словами «муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»;

в преамбуле слова «администрация городского округа «Вуктыл» заменить словами
«администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»;

в  пункте  1  слова  «муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»
заменить словами «муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»;

в пункте 2 слова «городского округа «Вуктыл» заменить словами «муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми»;

в Правилах принятия решений о списании объектов незавершенного строительства
или  затрат,  понесенных  на  незавершенное  строительство  объектов  капитального
строительства  муниципальной  собственности,  финансовое  обеспечение  которых
осуществлялось за счет средств бюджета муниципального образования городского округа
«Вуктыл», утвержденных постановлением (приложение):

в наименовании слова «муниципального образования городского округа «Вуктыл»
заменить словами «муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»;

в  пункте  1  слова  «муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»
заменить словами «муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»;

в подпункте «а» пункта 2 слова «муниципального образования городского округа
«Вуктыл» заменить словами «муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»;

в подпункте «б» пункта 2 слова «муниципального образования городского округа
«Вуктыл» заменить словами «муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»;

в подпункте «б» пункта 3 слова «муниципального образования городского округа
«Вуктыл» заменить словами «муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»;

в пункте 5 слова «городского округа «Вуктыл» заменить словами «муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми»;

в подпункте «в» пункта 6 слова «муниципального образования городского округа
«Вуктыл» заменить словами «муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»;

в пункте 14 слова «главе администрации муниципального образования городского
округа  «Вуктыл»  -  руководителю  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  (далее  -
глава  администрации)»  заменить  словами  «главе  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми - руководителю администрации».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                       Н.В. Новикова